
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 50/21-10-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 1070-50/21-10-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για έγκριση των όρων Προκήρυξης, για απ ευθείας ανάθεση  του έργου 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ ΣΗΜΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ OCTaNE»,  του Προγράμματος Διασυνοριακής 
Συνεργασίας Interreg “Greece-Italy 2014-2020”» 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 21-10-2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 
10:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 19-10-2021 Ορθή Επανάληψη της  με 
αριθμ. πρωτ. 82077/51/15-10-2021 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Ρόδης 
Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου                     Αντιπρόεδρος αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 

      Κράτσα – Τσαγκαροπούλου,             Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η οποία απουσιάζει 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 4ο Θέμα: Εισήγηση για έγκριση των όρων Προκήρυξης, για απ ευθείας ανάθεση  του έργου 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ ΣΗΜΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ OCTaNE»,  του Προγράμματος Διασυνοριακής 
Συνεργασίας Interreg “Greece-Italy 2014-2020”» 
 
Η  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης 
και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Τομέα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων κ. Κωνσταντίνου Καποδίστρια, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: Ψ84Η7ΛΕ-Ν49



 

ΑΔΑ: Ψ84Η7ΛΕ-Ν49



 

ΑΔΑ: Ψ84Η7ΛΕ-Ν49



 

ΑΔΑ: Ψ84Η7ΛΕ-Ν49



Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι δεν ψηφίζει 
την απευθείας ανάθεση. 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου                      Αντιπρόεδρος 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Νικόλαος Μηλιώτης                          Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
6. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
7. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει τους  όρους της Προκήρυξης, και την απ ευθείας ανάθεση  του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΕ ΣΗΜΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ OCTaNE»,  του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας Interreg “Greece-Italy 
2014-2020”» 
 
Το Σχέδιο της Διακήρυξης αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του πρακτικού. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1070-50/21-10-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ                        Κωνσταντίνος Ζορμπάς                     
 

                                                                Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 

                                                                Νικόλαος Μηλιώτης                           

                                                                Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

                                                                Παναγιώτης Ποζίδης                          

                                                                    Θεόδωρος Χαλικιάς                            
    
 
   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
   Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 

ΑΔΑ: Ψ84Η7ΛΕ-Ν49


		2021-10-26T12:42:33+0300
	Athens




